GABINETE DO VEREADOR VANOIR LUIZ SALARINI

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura ao Sr.

Secretario Robson Lorencini Ceccon, que faça a

abertura de um acesso à Praia “Juca da Mata”, onde

atualmente só é feito via condomínio Sítio da Pedra.

O vereador Vanoir Luiz Salarini, no uso das suas atribuições legais, indica ao Secretário

Municipal de Infraestrutura, Sr. Robson Lorencini Ceccon, que promova a destinação de

um espaço adequado para locomoção onde as pessoas que vão à praia para conhecer

ou a lazer, utiliza a estrada criada para conseguir chegar ao local desejado.

É sabido que o município de Anchieta, em suas belíssimas praias possuem diversos

pontos turísticos e históricos, além disso, o que atrai pessoas para esses locais é a

facilidade de chegada, com uma estrada adequada ao local, mais pessoas irão para se

desfrutar e divertir, trazendo assim mais turismo para a cidade.

Como meio de melhorar a passagem de pedestres, indico a abertura de uma estrada

específica para facilitar entrada e saída de banhistas, que ofereça facilidade e comodidade

até o local.

Plenário Urias Simões dos Santos, 30 de janeiro de 2025.

Vanoir Luiz Salarini

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003200330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003200330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003200330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340033003200330038003A005000

Assinado eletronicamente por Vandinho Salarini em 30/01/2025 16:05

Checksum: BC07095DD275E55AD64E665C67AA8FB13AC0D4BF36CF333782740AC20D163038

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003200330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.